N°CP2024-07/1/6 du 05 juillet 2024, modifiant le règlement des aides départementales pour l’habitat ;
VU le budget de l'exercice,
VU le rapport CP2025-12/1/6 de Madame la Présidente du Conseil Départemental,

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,

Décide :
- d’octroyer à F.C. « propriétaire occupante» une subvention de sortie d’insalubrité d’un

montant de  10 500 € (dix mille cinq cent euros) dans le cadre de travaux pour le logement situé
sur la Commune de Flayat ;

- d’octroyer à la SCI L. « propriétaire bailleur» une subvention de sortie d’insalubrité d’un
montant de 46 033,45 € (quarante-six mille trente-trois euros et quarante-cinq centimes) pour cinq
logements situés sur la Commune de Guéret, conventionnés avec l’Anah et entrant dans le cadre
de l’OPAH-RU de Guéret.

Une annexe confidentielle reprenant le nom des bénéficiaires est jointe à la présente délibération.